[bookmark: _GoBack]規則様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

仙北市長　田　口　知　明　　様

所　在　地
名　　　称
代表者氏名

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和４年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるよう仙北市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

	１　補助申請額
	　　　　　　　　　円

	２　事　業　名

	３　事業の目的
	ため

	４　事業の内容

	５　着手・完了
予定年月日
	　着　手　日　令和　年　月　　日
　完　了　日　令和　年　月　　日

	６　事業の効果

	７　添付書類

	８　備　　　考

規則様式第２号（第３条関係）

収　支　予　算　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予　　算　　額
	備　　　　考

	国県補助金

	市補助金

	借入金

	何々金

	自己負担金

	計

市を通じて交付される国県補助金は、市補助金に含めること。

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予　　算　　額
	備　　　　考

	何々金

	計

（注）それぞれ経費の算定基礎を備考欄に詳細に記入のこと。